
VĚRNOSTNÍ PROGRAM PRO VÍCE VÝHOD

MŮJ GLOBUS, 
MOJE ODMĚNY

AKČNÍ ZBOŽÍ JEŠTĚ LEVNĚJŠÍ

KUPONY PŘÍMO PRO MĚ

ODMĚNY ZA MOJE NÁKUPY

GARANCEGLOBUS

TADY garantovaná cena
TADY vyrobeno          TADY výhodně

Vepřový
vrabec 

s kysaným zelím 
a houskovými 

knedlíky
150 g

s kysaným zelím 
a houskovými 

99,-

1990

24,-

Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98

Garantujeme cenu do 31. 8. 2024.

 Máslo  
   250   g 
 AC: 1 kg = 143,60 
KC: 1 kg = 127,60 

 NA VYBRANÁ 
PLECHOVKOVÁ 
PIVA 0,33-0,5 l 

 -25 % 

 -16% 
4290

3590

3190
-25 %

3190

 Eidam 45 % t. v s.  
 100   g 

1990

1490

 -25%

 pultový prodej 

 Pribináček, 
Pribináček Tvarohový  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 15,12 

2790

1890

 -32%
 Rajčata cherry 
oválná  
   500   g 
 100 g = 7,38 

5990

3690

 -38%

 Jihočeské mléko 
plnotučné  
 trvanlivé  
 3,5 % obsah tuku 
 1   l 

2590

1790

 -30%

 Pepsi  
 Mirinda 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 19,93 
KC: 1 l = 17,93 

2990

2690

3990

2590

 -35%

 Sedlčanský 
Hermelín  
 různé druhy 
 100   g 

 Kyblík 

ČESKÉ BUDĚJOVICE
 od 29. 5. do 4. 6. 2024

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 My Price 
Listové těsto  
 chlazené 
 300   g 
 100 g = 7,63 

 Váš Výběr 
Smetana 
na vaření  
 12% 
 200   g 
 100 g = 5,95  100 g = 5,95 

 Váš Výběr 
Smetanový jogurt  
 10% 
bílý 
 400   g 
 100 g = 4,47 

 Váš výběr 
Lovecký salám  
     100   g 

 Jeden Tag 
Gorgonzola  
     200   g 
 100 g = 27,45 

 Jeden Tag 
Maasdamer  
 plátkový sýr  
   300   g 
 100 g = 19,30 

8290

5790

 -30%
7290

5490

 -24%
3090

2190

 -29%

1450

1190

 -17%
3190

2290

 -28%
2390

1790

 -25%

 My Price 
Kuřecí párky  
   280   g 
 100 g = 7,82 

2720

2190

 -19%

 Jeden Tag 
Serrano šunka    
   100   g 

4990

3990

 -20%

 Váš výběr 
Vysočina 
     300   g 
 100 g = 14,97 

6590

4490

 -31%

 Jeden Tag 
Zmrzlina 
 multipack,   různé druhy 
6x 120 ml, 3x 120 ml, 8x 90 ml, 720 ml, 
100 ml = 6,24 
     

6490

4490

 -30%

 Váš výběr 
Pečená šunka 
     100   g 

3190

2490

 -21%

 My Price 
Energetický nápoj 
   plech 
 0,25   l 
 1 l = 31,60 

990

790

 -20%



 Váš Výběr 
Kešu ořechy jádra  
 pražená solená  
   150   g 
 100 g = 26,60 

5290

3990

 -24%

 My Price 
Rajčata  
 loupaná, krájená, 
různé druhy
 400   g 
 100 g = 4,97 

2390

1990

 -16%

 Jeden Tag 
Oplatky s čokoládovou 
polevou  
   175   g 
 100 g = 19,94 3490

 My Price  
 Papírové kapesníky 
2vrstvé 
box 
 200   ks 
 1 ks = 0,11 

2190

 OHO 
Stěhovací krabice  
 max. nosnost 30 kg, 
65 x 35 x 34 cm 
     

6990

4990

 -28%

 MyPrice  
 Skládaná vata 
 200   g 
 100 g = 14,95 

2990

 My Price 
Čočka velkozrnná  
     500   g 
 100 g = 5,18 

3390

2590

 -23%

 My Price 
Ananas  
 kousky ve sladkém nálevu 
 565   g, p. p. 340 g 
 100 g = 8,79 

4280

2990

 -30%

 My Price  
 Kuchyňská role 
2vrstvá 
1 role 
     

5490

 Granule pro psy    
 10   kg 
 1 kg = 22,99 

22990

 Stelivo pro kočky 
Natural    
 přírodní, vysoce hrudkující 
a absorpční 
 5   l 
 1 l = 13,98 

7990

6990

 -12%

 My Price 
Těstoviny  
   semolinové,
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 4,98 

3090

2490

 -19%

 My Price 
Bramborové knedlíky  
 sypká směs 
 400   g 
 100 g = 5,73 

3790

2290

 -39%

 OHO 
Autovůně Scent  
 silný osvěžovač vzduchu 
s regulací intenzity, vyrobený 
z lisovaného přírodního 
materiálu, různé druhy 
OHO Autovůně Lucky - 
různé druhy 10,90 
     

6990

5490

 -21%

 OHO 
Podprsenka  
 dámská  
 více druhů a barev 
     

39990

26990

 -32%



 Kinder Bueno  
 2 druhy 
39 g, 100 g = 43,33 
43 g, 100 g = 39,30 
     1690

 Kinder mini čokoláda  
   120   g 
 100 g = 66,58 

7990

 Chio Pom-Bär  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 57,80 

2890

 Mini Muffiny 
s kousky čokolády  
 Tlapkova patrola, Cry babies 
 125   g 
 100 g = 23,12 

3590

2890

 -19%

 Nestlé 
dětské cereálie  
 různé druhy  
375 g, 100 g = 20,77 
400 g, 100 g = 19,48 
     

7790

 Fidorka  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 29,67 

890

 Robby Bubble  
 dětský sekt 
nealkoholický 
různé druhy  
 0,75   l 
 1 l = 62,53 

4690

 Jupík  
 aqua  
 různé druhy   
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Bonavita corn flakes  
   750   g 
 100 g = 7,99 

107,-

5990

 -44%

 Váš Výběr 
Tvarohový dezert 
Mazlík  
 vanilkový, kakaový 
 80   g 
 100 g = 11,13 

1290

890

 -31%

den 
dětí

1.6.

 Šlehačkový pohár  
 různé příchutě 
 170   g 
 100 g = 14,65 

3090

2490

 -19%  Tradiční šlehačka 

Ruční výroba 
našich cukrářek 

 Do vyprodání zásob. 



 Stavebnice LEGO City  
 Vesmírná laboratoř  
 obsahuje 560 dílků 
     95990

74990

 -21%

 Modely Maisto  
 různé druhy 
     

14990

11990

 -20%

899,-

69990

 -22%

 NA VYBRANÉ 
DĚTSKÉ 

KŠILTOVKY, 
PLÁŠTĚNKY 
A DEŠTNÍKY 

I S LICENČNÍMI 
MOTIVY 

 -25 % 
 NA SORTIMENT 

DĚTSKÝCH 
LICENČNÍCH 

ODĚVŮ, 
SPODNÍHO 

PRÁDLA 
A PONOŽEK 

 -30 % 

 6+ 

 3+ 

 cena za kus 

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 NA VYBRANOU 
DĚTSKOU OBUV 

 -30 % 

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží.  Nevztahuje se na již zlevněné zboží.  Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 NA FIXY 
 -20 % 

 NA KARETNÍ 
HRY DINO 

 -20 % 
 NA PANENKY 

STEFFI 

 -20 % 

36990

29590

 -20 %
13990

11190

 -20 %
4390

3490

 -20 %

 -20 % 

20 %

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Sleva bude odečtena na pokladně. 

 NA VYBRANÝ 
DĚTSKÝ BYTOVÝ 

TEXTIL 

 -30 % 

 Sleva bude odečtena na pokladně. 

 BT Sluchátka BHP 7300  
 bezdrátová, 3 multifunkční 
tlačítka, Bluetooth, 
výdrž až 19 h., nabíjení 2 h., 
dosah 15 m, funkce handsfree, 
průměr 40 mm, skládací, 
různé barvy 
Sluchátka Buxton 
BTW 4600 
za 599,90  749,90
     

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 



4 hovězí hamburgery Globus

4 bulky hamburger Globus, přepůlené

4 plátky irského cheddaru

4 plátky anglické slaniny Globus

4 nakládané okurky, nakrájené na plátky

2 lžíce majonézy

2 lžičky dijonské hořčice

1 malá cibule, nakrájená na plátky

4 listy hlávkového nebo římského salátu 

Platí od 29. 5. do 11. 6. 2024.

 Griller Globus  
v přírodním střívku  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 

 Moravská klobása Globus  
 v přírodním střívku 
 100   g 

 Výborně se hodí nejenom 
k přímé konzumaci, 

ale i jako příloha  
k luštěninám, nebo jako 

vložka do polévky, 
např. zelná polévka, 

či frankfurtská, čočková, 
hrachová, fazolová ....... 

 Párty klobáska Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 Merquez  
 hovězí grilovací klobása Globus  
 polotovar, 
v přírodním střívku 
 100   g 

 Hovězí hamburger 
Globus  
polotovar 
 100   g 

hrachová, fazolová ....... 

 Merquez  
 hovězí grilovací klobása Globus  
 polotovar, 

 100   g 

 Anglická slanina Globus  
 krájená 
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

1890

1590

1990

1490

 Tradiční francouzská 
grilovací klobása vyrobená 

pouze z hovězího masa. 

 Skvělá bílá klobása na gril. 
Pro svoji jemnou chuť 
a strukturu je oblíbená 

u dětí. 

Pořádná grilovačka? 
Jedině s Globusem!

1990

1690



Platí od 29. 5. do 11. 6. 2024.

1. Když před grilováním nakrojíme horní
kůži šunky, po opečení na jejím povrchu
vytvoříme ozdobnou kůrčičku s mřížkou.

2. Celou Párty šunku Globus zabalíme 
do alobalu.

3. Prohříváme na pomalém ohni
zhruba 1 hodinu. 

TIPY&TRIKY

4. Poté ji rozbalíme a dopékáme 
na kůrčičku. 
Doporučujeme vždy připravovat v celku.

 Párty šunka Globus  
v celku  
 polotovar 
 1   kg 

 Klobása z jemného 
telecího masa. Nabízíme 
ji i v dalších příchutích, 
se smaženou cibulkou 
a se sušenými rajčaty. 

 Vepřový steak 
Tomahawk  
 Globus  
 polotovar 
 1   kg 

 Královský 
bochník  
 2000 g 
1 kg = 24,95 
960 g, balený 26,90,
100 g = 2,80 
470 g, balený 14,90,
100 g = 3,17 
     

6190

4990

 -19%
 Bulka hamburger  
 110 g 
100 g = 8,09,- 
3 ks, 330 g, balená 26,90 
100 g = 8,15 
      vyrábíme ručně 

1150

890

 -22%

 Kaiserka  
 60 g, 100 g = 4,17 5 ks, 
300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 10 ks, 
600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15 
     

390

250

 -35%
 Párty večka  
 250   g 
 100 g = 7,96 2490

1990

 -20%

 1   kg 

 Párty šunka Globus  
v celku  
 polotovar 
 1   kg 
 polotovar 
 1   kg 

149,-

169,-

vlastní 
receptura

ručně karbovaný 
bochník

 Telecí klobása na gril Globus  
 v přírodním střívku, různé příchutě,  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

2290



Platí od 29. 5. do 11. 6. 2024.Platí od 29. 5. do 11. 6. 2024.

 Miniberner se sýrem 
a slaninou  
 250   g 
 100 g = 17,96 

 Chodura 
Gril Párečky  
 různé druhy 
 270   g 
 100 g = 22,19 

 Krůtí medailonky 
z prsa 
marinované  
 1   kg 

299,-

24990

 -16%

 Kuřecí 
stehení řízky  
barbecue  
 1   kg 

 Váhalova 
slanina na gril  
 200   g 
 100 g = 24,95 

5990

4990

 -16%

 Kuřecí špíz z prsních řízků 
se slaninou  
 1   kg 23190

19990

 -13%

 Bavorská grilovací 
klobása  , Bavorská 
grilovací klobása šnek  
 200   g 
 100 g = 24,95 

Grilování plné chuti

7990

4490

 -43%
7490

5990

 -20%
7290

4990

 -31%

209,-

16990

 -18%

7990

5990

 -25%
 Grilovací tyčinky  
 různé druhy 
 340   g 
 100 g = 17,62 

 Berger 
Grilovací klobásy  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 29,97 

11990

8990

 -25%

 Vepřové grilovací 
klobásky  
 400   g, p. p. 400 g 
 100 g = 24,98 11590

9990

 -13%

 baleno 

 baleno 



Platí od 29. 5. do 11. 6. 2024.

 Pstruh duhový celý  
 chlazený, kuchaný 
 100   g 

2690

2190

 -18%
 Kalamáry chapadla  
 Chapadla kalamárů uvařte v osolené vodě. Až budou chapadla 
měkká, krátce osmažte na pánvi či grilu. 
 100   g 2990

2490

 -16%

 Mořský vlk celý kuchaný  
 Slouží jako skvělý zdroj bílkovin, selenu, vitaminu B6, hořčíku 
a fosforu. Doporučujeme ho okořenit méně, aby vynikla 
jeho jedinečná chuť a vůně. 
 100   g 

3590

2790

 -22%

 Rougette na gril  
 různé druhy 
 180   g 
 100 g = 38,83 

8990

6990

 -22%

 Allami 
Sýr na grilování  
 200   g 
 100 g = 29,95 7490

5990

 -20%

 pultový prodej  pultový prodej 

 pultový prodej 

 Maxi burger  
 bulky, sezam 
 328   g 
 100 g = 8,20 3490

2690

 -22%
 v nabídce také 
brioška 324 g 

a len/sezam 324 g  
za 29,90 Kč 

 Záruba 
Omáčka na gril  
 různé druhy 
 240   g 
 100 g = 14,54 

4390

3490

 -20%

 Granpiada  
 klasik, s extra panenským 

olivovým olejem, 3 kusy 
 330   g 

 100 g = 9,06 4290

2990

 -30%

 Zelný salát  
 různé druhy  
 100   g 1160

890

 -23%

 Mozzarella 
45 % t. v s.  
 100   g 

 pultový prodej 

 pultový prodej 

3590

2590

 -27%



Platí od 29. 5. do 11. 6. 2024.

 Dupetky, Twistky  
 různé druhy
160 g, 100 g = 20,56 
180 g, 100 g = 18,28 
     

3290

 Maille hořčice  
 různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 24,95 8690

4990

 -42%

 Znojemská okurka  
 5−8 cm 
 660   g, p. p. 340 g 
 100 g = 10,85 

6190

3690

 -40%

 Hořčice   
 plnotučná, kremžská 
 350   g 
 100 g = 5,11 

1790

1990

 Bohemia 
z pece tyčinky  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 24,88 

 NA OŘÍŠKY 
ZNAČKY HOS 

 -26 % 

3490349034903490

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY VITANA 

 -35 % 

 Lay´s chips  
 různé druhy 
110 - 130 g 
100 g od 28,38 
     3690

9990

5990

 -40%

 Bohemia chips XXL  
 solené, pizza 
 270 g, 100 g = 22,19 
300 g, 100 g = 19,97 
     

AŽ

Zpestřete si 
grilování

2690

1990

 -26 %



Platí od 29. 5. do 11. 6. 2024.

A VYHRAJ WELLNESS SUD

KUP LÁHEV NAHRAJ ÚČTENKU

®

A VYHRAJ

SOUTĚŽ TRVÁ OD 29. 5.  DO 31. 7. 2024

WWW.TULLAMOREDEW-SOUTEZ.CZ

pijsrozumem.cz

tdew_griling_102x54mm_L_CZ_001GLOBUS.indd   1tdew_griling_102x54mm_L_CZ_001GLOBUS.indd   1 07.05.2024   14:33:0407.05.2024   14:33:04

 Tullamore Dew  
 irská whiskey 40 %, 
Tullamore Dew Honey 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

32990

 NA VYBRANÁ 
ŠUMIVÁ 

A PERLIVÁ VÍNA
0,75 l

 -25 % 

 Gemerka Botanica  
 minerální voda s příchutí 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

1390

 Velkopopovický 
Kozel 11  
ležák  
 světlý, řezaný 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Birell  
 nealkoholické 
ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 37,80 

1890

 Krušovice  
 Královský ležák  
 PET 
 1,5   l 
 1 l = 25,27 

5690

3790

 -33%

 Božkov Originál  
 37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 271,29 

18990

12990

 -31 %

17990

13490

 -25 %

 NA VYBRANÁ 
VÍNA 

V BAG-IN-BOXU  
3 l

 -31 % 

18990

 Don Papa  
Baroko  
 0,7   l 
 1 l = 1428,43 
 Filipíny 

99990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
4× 0,25 l 
     

14990

9990

 -33%

 AŽ 



 Vepřový řízek 
krájený 
Globus  
   v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Hovězí pečeně z kýty 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Hovězí mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

1890

299,-

159,-
 Trampské cigáro 
Globus  
   v přírodním střívku, 
jemně kořeněné 
 100   g 1790

 Biggril 
Globus  
 vhodný i do trouby  
 polotovar  
 1   kg 129,-

 Vepřová pečeně 
bez kosti  
 Globus  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

179,-

99,-

169,-

 Telecí maso na řízky 
Globus  
 v kuchyňské úpravě  
 1   kg 389,-

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Šunka Standard 
Globus  
 krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

RADEK ŠINDELÁŘ
vedoucí Řeznictví

 Globus České Budějovice



Otevřeno

OD 7:00

Každý den 
pro vás vyrábíme 
více jak 50 druhů 

pekařských výrobků.
Přijďte se přesvědčit.

MIROSLAV HUDEC
vedoucí Pekárny 

Globus Brno

RUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUS

 Šlehačkový pohár    
   1   ks 

 ruční výroba našich cukrářek 

vyberte si 
z různých příchutí 

vyrobeno 
z tradiční 
smetanyv

 naše vlastní receptura

 Kaiserka cereální    
 60 g, 100 g = 5,83 
3 ks, 180 g, balená 9,90 
100 g = 5,50 
5 ks, 300 g, balená 16,90 
100 g = 5,63 
     

 Dort šlehačkový Harlekýn    
   700   g 

 100 g = 23,56 

vyrobeno z tradiční smetany 

 obsahuje vyšší 
podíl žitné mouky 

obsahuje tradiční 
žitný kvas

 Chléb bavorský     
 750 g 
100 g = 4,65 
370 g, balený 18,90 
100 g = 5,11      

 obsahuje vyšší 

výborný zdroj důležité 
vlákniny 

DĚTEM K JEJICH SVÁTKU 1. 6. 

 vyrábíme několikrát 
denně čerstvé 

 Listový šáteček 
meruňka    
   85   g 
 100 g = 17,53 

 výborná meruňková náplň 

209,-

16490

 -21%

470

350

 -25%
1890

1490

 -21%
4290

3490

 -18%

3990

3290

 -17%

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

Platnost nabídky od 31. 5. do 2. 6. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

 Holandský řízek 
s bramborovou kaší    
   160   g 

99,- Srbské kuřecí rizoto 
se sýrem a okurkou    
   480   g 

99,-

ZA SKVĚLOU CENU
Platnost nabídky od 31. 5. do 2. 6. 2024. 

 Hovězí líčka na červeném víně 
s bramborovou kaší    
   200   g 

189,-

 Hovězí maso s koprovou omáčkou 
a houskovými knedlíky    
   150   g 

129,-

z nabídky 
minutkového baru

 Kung Pao 
s krůtím masem 
a jasmínovou rýží    
   150   g 

169,-

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

 Pikantní kuřecí játra 
s bramboráčky    
 polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 200   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

164,-

139,-

 -15%

PAVEL VÁCLAVÍČEK
vedoucí Restaurace 

Globus České Budějovice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



Extra strany na konci online letáku.

www.globus.cz

 Chřest bílý  
   balený 
 500   g 
 1 kg = 179,80 

 Česnek tuzemský 
svazek  
   1   ks 

 Meloun vodní červený   
 volný, 
celý 
 1   kg 

 Hrušky zelené  
 volné 
 1   kg 

 Paprika žlutá    
 volná  
 1   kg 

 Broskve     
 volné 
 1   kg 

 Mrkev s natí  
 svazek 
 1   ks 

 Celer řapíkatý  
 balený 
 1   ks 

 Rauch Juice Bar    
 ananas, pomeranč, maracuja 
pomeranč, mango, mrkev 
jablko, hrozny, maliny 
okurka, kiwi, spirulina 
červený pomeranč 
pink dragon 
 0,8   l 
 100 ml = 7,49 

Prohlédnout leták

3490

1890

 -45%

4990

3490

 -30%

3490

7890

5990

 -24%
3190

1990

 -37%
12990

8990

 -30%

2990

2390

 -20%

9990

5990

 -40%
8990

5990

 -33%

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



Madeta Císařský 
sýr 45 % t. v s. 
  100   g 

2790

1990

 -28%

 Uzenáčky 
v rosolu 

 100   g 
 Delimax 2230

1590

 -28%

 Pangasius 
filet 
   Filety jsou zcela bez 
kostí a v podstatě 
se jedná o dietní 
rybu plnou 
kvalitních bílkovin. 
 100   g 

2490

1990

 -20%

 Salámová 
pomazánka 

 100   g 
 Delimax 2130

1690

 -20%

 Brie Coeur de Lion 
60 % t. v s. 
     100   g 4190

3190

 -23%
 Sýr přírodní zrající 
ochucený z kravského 
mléka typu gouda 
 různé druhy  
 100   g 

3590

2590

 -27%

 Rumcajs salát 

 100   g 1590

1290

 -18%

4990

3990

 -20%

 Švýcarský 
salát speciál 

 100   g 
1990

1290

 -35% Lahůdky Palma 
 Gurmán Klub 

 Party 
krevety  
 ideální příprava je 
na blanšírování, 
pošírování nebo 
grilování, lze je 
použít i v sushi 
 100   g 

6890

4890

 -29%
 Forte 
Classico 
39 % t. v s.  
 tvrdý sýr  
 100   g 

4990

3890

 -22%
 Jadel 
43 % t. v s.  
 přírodní, uzený  
   100   g 

3690

2590

 -29%
 Madeta 
Jihočeská 
Niva 
45 % t. v s.  
   100   g 

2890

2290

 -20%

 Excelent tavený 
uzený salámový sýr 
45 % t. v s.  
 různé druhy  

 Salámový sýr vyuzený v kouři, který je vyrobený z kravského 
mléka české produkce. V naší nabídce najdete tento sýr 
i ve variantě se šunkou nebo ochucený pikantním kořením.  
Doporučujeme podávat s mladými bílými víny. 

 100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Cena za kus při koupi 2 kusů 

3490

 Agro-la Jihočeský 
jogurt  
 ve skle ochucený 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 9,95 

2330

1990

 -14%

 YoPRO 
Proteinový 
puding  
 různé druhy 
 180   g 
 100 g = 19,39 

4890

3490

 -28%

 Zvolenský 
smetanový jogurt  
 různé druhy 
 145   g 
 100 g = 6,83 

1490

990

 -33%

 Gervais Original  
 různé druhy 
 170   g 
 100 g = 22,88 

5150

3890

 -24%
 Madeta Báječný 
český tavený sýr 
lahodný  
 44 % t. v s. 
 140   g 
 100 g = 14,21 

2490

1990

 -20%

 Olomoucké 
tvarůžky  
 věnečky 
 125   g 
 100 g = 28,72 

4790

3590

 -25%

 Agricol Gouda  
 48 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

1990

1490

 -25%

 Džiugas  
 40 % t. v s., 
doba zrání 12 měsíců 
 180   g 
 100 g = 38,83 

10390

6990

 -32%

 Sýry z Beskyd  
 Nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 

3190

2190

 -31%

 Jihočeská smetana  
 ke šlehání 33% 
 250   ml 
 100 ml = 9,16 

3890

2290

 -41%
 Müllermilch  
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 100 g = 4,72 
KC: 100 g = 4,22 

 Olma Tradiční 
pomazánkové  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

3390

2490

 -26%

 Olma Florian  
 smetanový jogurt 
různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 6,60 
KC: 100 g = 5,67 

 Perla  
 různé druhy 
 450   g 
 AC: 1 kg = 77,56 
KC: 1 kg = 64,22 

 Hellmann´s 
Tatarská 
omáčka, 
Majonéza  
 405   ml 
 AC: 100 ml = 13,31 
KC: 100 ml = 11,83 

 -40% 
3190

1890

1690
-47 %

1690

 -37% 
1590

990

850
-46 %

850

 -40% 
5890

3490

2890
-50 %

2890

 -44% 
9790

5390

4790
-51 %

4790

POTRAVINY ZA SUPER CENY

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Paštiky Sláma  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,45 

4690

3890

 -17%
 Kuřecí dětské párky  
   250   g 
 100 g = 11,96 3890

2990

 -23%

 Písecký čardáš ,
Písecký pršut, 
Hubertská štola  
   100   g 

4990

3490

 -30%

 Kuřecí prsní řízky  
 500   g 
 100 g = 13,58 7990

6790

 -15%

 Škvarková 
pomazánka  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 17,45 

4370

3490

 -20%

 Uzený hovězí jazyk  
 1   kg 

26990

21990

 -18%

 Iglo Rybí prsty  
 300 g, 
100 g = 26,63
Treska obalovaná 
různé druhy, 
250 g, 100 g = 31,96
240 g, 100 g = 33,29 
     

10990

7990

 -27%
 Linecké rohlíčky  
 různé druhy 
 210   g 
 100 g = 10,43 2190

 Ölz Mléčné houstičky  
   350   g 
 100 g = 12,83 6590

4490

 -31%

 NA ZMRZLINY 
V MULTIPACKU 
ZNAČKY ALGIDA 

 -25 % 
 NA VYBRANOU 

MRAŽENOU 
ZELENINU A SMĚSI 

ZNAČKY VINICA 

 -30 % 

 Goldy  
 různé druhy 
 120   ml 
 100 ml = 14,08 

2590

1690

 -34%

 Medová šunka, 
Pařížská šunka, 
Moravská šunka   
  100   g 

 Pizza Buitoni  
 různé druhy 
270−355 g 
100 g od 16,87 
     

 Uherský 
salám Pick  
 400   g 
 AC: 100 g = 57,48 
KC: 100 g = 49,98 

11990

8990

 -25 %
3690

2550

 -30 %

 -25% 
3890

2890

2490
-35 %

2490

 -13% 
26490

22990

19990
-24 %

19990

 -21% 
8490

6690

5890
-30 %

5890

 baleno 

POTRAVINY ZA SUPER CENY

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 NA PUDINGY 
A OLÉ KRÉM 

ZNAČKY 
DR.OETKER 

 -28 % 

 My Price 
Řepkový olej  
 1   l 

2990

 Jihočeské jerky  
 různé druhy 
 20   g 
 100 g = 174,50 

4990

3490

 -30%
 Mei Ning 
Vepřové maso  
 ve vlastní šťávě 
 400   g 
 100 g = 10,73 4290

 St. Dalfour Džem  
 různé druhy 
 284   g 
 100 g = 24,61 

11190

6990

 -37%

 My Price Mandle  
 neloupané 
 500   g 
 100 g = 14,98 

16890

7490

 -55%

 Bohemilk 
sušené mléko  
 polotučné, plnotučné 
 400   g 
 100 g = 22,48 

8990

 Corny Big tyčinka  
 různé druhy 
40 g, 100 g = 32,25 
50 g, 100 g = 25,80 
     1290

 Třtinový cukr  
 různé druhy 
400 g, 100 g = 6,23 
500 g, 100 g = 4,98 
     

2490

 Bonavita 
dětské cereálie  
 různé druhy 
 600   g 
 100 g = 11,65 

6990

 Cirio rajčata  
 různé druhy, 
350−540 g, 
p .p. 200−350 g, 
AC: 100 g od 7,97 
KC: 100 g od 7,11 
     

2790

2490

 Adriana 
těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 AC: 100 g = 6,98 
KC: 100 g = 5,58 

3490

2790

 Calvo tuňák  
 různé druhy 
3x 65 g, 
195 g, 
AC: p. p. 165 g, 100 g = 54,49 
AC: p. p. 168 g, 100 g = 53,51 
KC: p. p. 165 g, 100 g = 48,42 
KC: p. p. 168 g, 100 g = 47,56 
     

8990

7990

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

KUCHAREK 

 -25 % 
 NA OLIVY 

ZNAČKY OLYMP 

 -30 % 

960

690

 -28 %
7690

5350

 -30 %

3990399039903990

 AŽ  AŽ 

POTRAVINY ZA SUPER CENY

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Lay´s chips  
 různé druhy 
55 g, 100 g = 45,27 
60 g, 100 g = 41,50 
     

2490

 Bertyčky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 16,56 

2190

1490

 -31%

 Kroužky  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 25,80 

2330

1290

 -44%

 Lindor pralinky  
 různé druhy 
 337   g 
 100 g = 57,83 

27490

19490

 -29%
 Kolonáda Tradiční 
oplatky  
 různé druhy 
92 g, 100 g = 32,50 
140 g, 100 g = 21,36 
     

3990

2990

 -25%

 Kinder 
Schoko-Bons  
 2 druhy 
 200   g 
 100 g = 39,95 

11190

7990

 -28%

 Bon Pari, Hašlerky, 
Klokanky, Slavia, Větrovky, 
Mentolky, Beskydky, Kofila  
 různé druhy 
80-90 g  
AC: 100 g od 22,11 
KC: 100 g od 18,78 
      Toffifee  

   250   g 
 100 g = 31,96 

107,-

7990

 -25%
 Lina oplatka  
 různé druhy 
 50   g 
 AC: 100 g = 31,80 
KC: 100 g = 27,80 

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY CHUPA 

CHUPS 

 -30 % 

 Jacobs  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

43820

26990

 -38% AŽ

 Majestic, Biogena 
wellness čaj   
 různé druhy 
32-50 g 
AC: 100 g od 147,80 
KC: 100 g od 131,80      

 Schogetten 
čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

 Nutella  
 600   g 
 AC: 100 g = 22,82 
KC: 100 g = 20,48 

 -15% 
8760

7390

6590
-24 %

6590

 -17% 
16550

13690

12290
-25 %

12290

 -40% 
3490

2090

1890
-45 %

1890

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY MILKA 

 -30 % 

990

690

 -30 %
5390

3750

 -30 %

 -18% 
1940

1590

1390
-28 %

1390

1990

1690

POTRAVINY ZA SUPER CENY

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Kofola   
 různé druhy 
 2   l 
 1 l = 14,95 

2990

 Toma  
 různé druhy 
1 l 
     

2990

 Hello  
 ovocný sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 57,- 

3990

 Pardál  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80 
 + záloha 3,- 

1490

990

 -33%

 Krušovice Bohém  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Nicolaus vodka  
 extra jemná, edition 
38 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

19990

11990

 -40%

 Metaxa 5*  
 Original, Orange 38 %, 
Honey Shot 30 %, 
 0,7   l 
 1 l = 385,57 

26990

 Champagne 
Charles Joubert  
 brut 
 0,75   l 
 1 l = 666,53 
 Francie/Champagne 

64990

49990

 -23%

 Dobrá voda  
 neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 8,33 
KC: 1 l = 7,27 

1250

1090

 Vinselekt 
Michlovský  
 různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 173,20 
KC: 1 l = 153,20 

 -27% 
17990

12990

11490
-36 %

11490

 Spiš Original  
 Hruška, Slivka, 
Borovička 
40 % 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 428,43 
KC: 1 l = 385,57 

 -18% 
36990

29990

26990
-27 %

26990

VÍNO MĚSÍCE ČERVNA  

9990

6990

 -30%

Vinařství:
Zámecké Vinařství Bzenec s.r.o. 
Země původu: EU  
Charakteristika: Víno je charakteristické 
svou typickou zlatožlutou barvou, vůně 
je intenzivní s aroma lístků čajových růží, 
chuť je plná a harmonická.  
Snoubení: Doporučujeme jako aperitiv 
nebo k výraznějším pokrmům exotické 
kuchyně.  
Teplota podávání: 10−12 °C 

 TRAMÍN ČERVENÝ 
BÍLÉ, POLOSUCHÉ  

 Cellarium Bisencii  
 Víno měsíce 
 0,75   l 
 1 l = 93,20 

 Tato nabídka platí od 29. 5. až do 2. 7. 2024. 

POTRAVINY ZA SUPER CENY

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Blend-a-dent  
 fixační krém 
různé druhy 
40–47 g 
100 g = 212,55–249,75 
     

9990

 Palette Intensive 
Color Creme  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

9990  Schauma  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 16,23 

 Colgate Plax 
Cool Mint  
 ústní voda 
 1   l 

24990

13990

 -44%

 Predator  
 repelent 
 150   ml 
 100 ml = 79,93 

14990

11990

 -20%

 Panthenol  
 pěna po opalování ve spreji 
2 druhy 
 200   ml ,  100 ml = 74,95 

21490

14990

 -30%

 Gillette Satin Care  
 gel na holení 
různé druhy 
 200   ml ,  100 ml = 59,95 

11990

 Gillette Venus  
 náhradní hlavice
  8   ks 
 1 ks = 66,24 

52990

 Gillette Venus 
ComfortGlide  
 dámský holicí strojek  
+ 1 hlavice 
     

27990

 Gillette Venus 
ComfortGlide  
 dámský holící strojek 
dva druhy 
 1   ks 

25990

 Gillette Venus Classic  
 dámský holicí strojek 
+ 2 náhradní hlavice 
     

19990

 Odol Classic  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 46,53 
KC: 100 ml = 39,87 

 -22% 
4490

3490

2990
-33 %

2990

 Elseve  
 šampon a balzám 
různé druhy 
300–400 ml 12790

10990

 Taft  
 lak na vlasy, pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 12490

10990

 do vyprodání zásob  do vyprodání zásob 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

8990

AC: 100 ml = 49,96–62,45 
KC: 100 ml = 43,96–54,95 
     

AC: 100 ml = 31,98–42,63 
KC: 100 ml = 27,48–36,63 
     

     7990

6490

 -18%

DROGERIE ZA BEZVA CENY

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Authentic Toya Aroma  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 12,48 

4990

 Gillette Fusion 5  
 pánský holící strojek 
+ 2 náhradní hlavice 
     

37990

 Always Ultra Duo  
 dámské vložky 
různé druhy 
8–20 ks 1 ks = 4,5–11,24 
     8990

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky 
4× 80 ks 
 320   ks 
 1 ks = 0,42 

13490

 Pampers Pants  
 dětské pleny 
různé velikosti 
42–76 ks, 1 ks = 6,3–11,4 
     

479,-

 Sunar Complex  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g 
 100 g = 41,65 

24990

 Sunar  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
do ručičky 100 g = 22,90 
cool 120 g, 100 g = 19,80 
     

2290

 Hami  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 
 100 g = 33,29 

6990

 Hami  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 250   g 
 100 g = 13,16 

3890

3290

 -15%

 NA VYBRANOU 
KOSMETIKU ZNAČKY 
BIONE COSMETICS 

 -30 % 
 AŽ 

 Bel  
 odličovací 
tampony 
 70   ks 
 AC: 1 ks = 0,47 
KC: 1 ks = 0,41 

 -17% 
3990

3290

2890
-27 %

2890

 Fa  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 AC: 100 ml = 19,96 
KC: 100 ml = 17,96 

4990

4490

 Axe  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 AC: 100 ml = 27,48 
KC: 100 ml = 22,48 

 -26% 
14990

10990

8990
-40 %

8990

9990

6990

 -30 %

 Cena za kus při koupi 2 kusů

44990

 Old Spice  
 různé druhy 
deodorant  50–150 ml 
100 ml = 59,93–179,80 
sprchový gel 400 ml 
100 ml = 22,48 
     

8990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

DROGERIE ZA FAJN CENY

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Pedigree  
 kapsičky pro psy  
různé druhy 
12x 100 g, 100 g = 9,99 
     

11990

 Fine Dog  
 konzerva pro psy 
a kočky 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 14,45 

3890

2890

 -25%

 Poésie  
 kapsičky a vaničky 
pro kočky 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 15,18 

1990

1290

 -35%

 Tento  
 kuchyňské role
2vrstvé 
1 role 
     

6990

 Persil  
 prášek 80 dávek, 1 dávka = 6,- 
gel 88 dávek, 1 dávka = 5,45
kapsle 54 ks/60 ks
1 ks = 8,89/8,- 
     

47990

 Woolite  
 prací gel, 
různé druhy 
 75   dávek 
 1 dávka = 3,07 

22990

 Lenor  
 aviváž 
různé druhy 
 55   dávek 
 1 dávka = 3,09 

16990

 Ariel  
Amethyst  
 gel 75 dávek, 
1 dávka = 6,67 
kapsle 52 ks 
1 ks = 9,61 
     

49990

 Ariel   Color  
 gel 70 dávek, 1
 dávka = 5,- 
     

34990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
2 druhy 
2x 1,35 l 100 ml = 5,55 
     

16990

14990

 -11%

 Jar  
 kapsle do myčky 
platinum 140 ks, 
1 ks = 4,50 
     

62990

 Purina One  
 kapsičky pro kočky 
2 druhy 
40x 85 g, 
AC: 100 g = 16,47 
KC: 100 g = 14,70 
     

 -28% 
77820

55990

49990
-35 %

49990

 Propesko  
 kapsičky pro psy  
48x 100 g, 
AC: 100 g = 5,73 
KC: 100 g = 5,12 
     27490

24590

 Velvet  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 12   rolí 
 AC: 1 role = 7,08 
KC: 1 role = 5,99 

 -46% 
15990

8490

7190
-55 %

7190

VŠE PRO MAZLÍČKY A DROGERIE VÝHODNĚ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Sada dóz  
čtverec  
 3 ks, plast, 
vhodné do myčky, 
do mrazáku,   

9990

5490

 -45%
 Kastrol s poklicí 
Living  
 nerez, 8,4 l 
13,5 l 799,90 
     

89990

62990

 -30%
 Příborník 
5 přihrádek  
34 x 26 x 4 cm  
 různé barvy 
     

4990

2990

 -40%

 Mlýnek na maso Aero  
 č. 5, s upínacím mechanismem 
a dřevěným madlem kličky, 
snadné čistění díky možnosti 
kompletního rozebrání 
     

 -25% 
39990

29990

26990
-32 %

26990

 Nůž univerzální 
Kitchisimo  

     

 -28% 
6990

4990

4490
-35 %

4490

 Hrnec s poklicí
Milton Red  
 smalt, pr. 12 cm, 0,78 l 
     

 -25% 
39990

29990

26990
-32 %

26990

 NA VYBRANÉ 
PÁNVE 

ZNAČKY 
ORION 

 -30 % 

 Nevztahuje se na 
již zlevněné pánve 

 -20 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné skleničky 

 -40 % 

65990

46190

 -30 %
29990

23990

 -20 %

 ilustrační foto 

3990

2390

 -40 %

 NA VYBRANÉ 
SKLENIČKY 

NA VÍNO
A ŠAMPAŇSKÉ 

 NA VYBRANÉ 
ZADĚLÁVACÍ 

MÍSY ZNAČKY 
HEIDRUN 

 Nevztahuje se na 

 ilustrační foto  ilustrační foto 
 sada 6 ks 

KUCHYŇSKÉ NÁČINÍ ZA PŘÍVĚTIVÉ CENY

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Masomlýnek 
SMG 6400SL  
kovové převody, 
kapacita 2,2 kg/min., 
3 mlecí disky 
z oceli, nástavec
na klobásy, 
kráječ 
a struhadlo,
výkon 2100 W     

2499,-

2199,-

 -12%

 Varná konvice 
SWK 2191 GR  
 objem 2 l, materiál sklo, 
regulace teploty ohřevu 
vody 50, 70, 80, 90, 100°C, 
funkce udržování teploty, 
trojitý bezpečnostní systém, 
příkon: 2200 W, v nabídce 
více barevných provedení 
     

899,-

69990

 -22%

 (ilustrační foto) 

 Varná Konvice 
SWK 1230SS  
 objem 1,2 l, ochrana 
proti zapnutí bez vody 
a proti přehřátí, tělo 
z leštěné nerezové 
oceli, příkon 2000 W, 
v černém a bílém 
provedení 
     

49990

39990

 -20%

 Kontaktní gril GR 7010  
 6 programů + manuální program, teplotní sonda, 
výškově nastavitelná horní deska, 
žebrovaná deska 34 × 24,5 cm, nepřilnavý povrch, 
odkapávací miska, příkon 2000 W 
     

4999,-

4499,-

 -10%

 Horkovzdušná fritéza 
SFR 5510BK  
 objem 12 l, 5 volitelných programů, 
4 funkce pro rychlé spuštění, dotykový 
displej, teplota 60 °C – 200 °C, 
olejový filtr pro omezení zápachu, 
příkon1 500 W 
     

4499,-

3599,-

 -20%

 Raclette gril SBG 0260BK  
 2v1 – rovná a žebrovaná grilovací plocha, rozměr plochy 
21 × 21 cm (2 ks), 8 pánviček, 8 špachtlí, nepřilnavý 
povrch, regulace teploty, snadné čištění, tepelně odolné 
rukojeti, příkon 1400 W 
     

1499,-

99990

 -33%

 (ilustrační foto) 

 Mikrovlnná trouba 
SMW 1719BK  
 objem 20 l, 5 úrovní výkonu, 
průměr otočného talíře 25,5 cm, 
35 min. časovač, funkce 
rozmrazování, ohřívání, vaření, 
výkon: 700 W, 
v bílém a černém provedení 
     

1799,-

1399,-

 -22%

 Kapslový kávovar Porto B ES 721  
 na kapsle i mletou kávu, 15 bar, nádržka na vodu 0,8 l, 
4x adaptér, tři velikosti přihrádky na kapsle (Nespresso, 
Tchibo, Dolce Gusto), v barvě černé a bílé 
     

 -11% 
3499,-

3099,-

2599,-
-25 %

2599,-

 (ilustrační foto) 

 Tyčový vysavač 
SVC 7315TI  
 LED osvětlení na hubici,
360° technologie, 
nádoba na prach objem 0,2 l, 
HEPA  filtr, 
3 stupně výkonu, 
nabíjení 3 h., 
doba provozu až 30 min., 
váha ruční jednotky pouhých 
0,875 kg 
     

 -14% 
3499,-

2999,-

2599,-
-25 %

2599,-

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

SPOTŘEBIČE ZA NÍZKÉ CENY

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



V nabídce další druhy zboží 
značky Karton P+P.

 Papír do kopírky 
A4, Master  
 80 g, 500 listů, 
1 balení 
     

13990

9990

 -28%
 Produkty značky 
Colorino  
 různé druhy 
     4990

3990

 -20%

 Produkty 
s motivem 
Wednesday  
 různé druhy a ceny 
     

13990

 (ilustrační foto) 

 Sloha s gumou  
 formát A4, 
deska se třemi 
chlopněmi, 
kapacita 250 listů 
     

8990

7190

 -20%

 Pořadač PP  
 formát A4, 
mechanika 4 kroužková, 
kapacita 140 listů, 
na uložení dokumentů 
     

10990

8790

 -20%

 Psaníčko s drukem  
 formát A5, uzavíratelné na druk, 
vhodné pro bezpečný přenos 
a uložení dokumentů 
     

3690

2890

 -21%

 Roller Frixion Ball  
 speciální inkoust - napsaný text 
lze vymazat a znovu přepsat, 
text zneviditelníte zahřátím, 
různé barvy 
     

 -33% 
9790

6490

5790
-40 %

5790

 Roller FriXion Clicker  
 šířka hrotu 0,5 a 0,7, stiskací 
mechanismus, speciální 
inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 
různé barvy 
     

 -26% 
11490

8490

7490
-34 %

7490

 (ilustrační foto) 

 Náplň Pilot pro FriXion  
 šířka hrotu 0,5 nebo 0,7 
 3   ks 
 AC: 1 ks = 49,97 
KC: 1 ks = 44,97 

 -18% 
18490

14990

13490
-27 %

13490

 V nabídce další náplně za výhodné ceny. 

 NA PRODUKTY 
ZNAČKY JIRI 

MODELS 

 -15 % 

 (ilustrační foto) 

 NA ČTECÍ 
BRÝLE 

 -30 % 

189,-

13190

 -30 %

 cena od 

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus 

cena od

 cena za kus 

 (ilustrační foto) 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

PAPÍRENSKÉ ZBOŽÍ V AKCI



 Boxerky  
 pánské  
 různé druhy a vzory, 
v nabídce také slipy 
za akční cenu 139,90 
     

24990

17990

 -28%

 Trenýrky  
 pánské, dámské  

 klasické 
i módní vzory, 

v nabídce 
další druhy 

za akční 
cenu 299,- 

     

34990

24990

 -28%

 Podprsenka  
 dámská  
 bezešvá, bez kostice, 
více barev 
v nabídce další druhy 
domácích a sportovních 
podprsenek za akční ceny 
     

34990

24990

 -28%

 Boxerky  
 pánské  
 více barevných variant 
a vzorů 
v nabídce také dámské kalhotky 
2pack za akční cenu 249,90 
     

44990

29990

 -33%

 Trenýrky  
 pánské  
 více vzorů, 
v nabídce 
velikosti S-4XL 
     

9990

 Kalhotky  
 dámské  
 různé střihy a vzory 
     

29990

22990

 -23%

 Kalhotky  
 dámské  
 různé druhy a střihy 
     

19990

13990

 -30%

     

 Boxerky  
 pánské  
 různé vzory, 
v nabídce také slipy 
za akční cenu 99,90 
     

18990

13990

 -26%

 -25 % 

 Ponožky  
 pánské, 
dámské  
 více druhů 
a barev 
     

24990

17990

 -28%

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 více druhů a barev 
v nabídce také dětské 
3pack ponožky 
za akční cenu od 49,90 
     

12990

8990

 -30%

 NAVÍC 5 % 
SLEVA PRO ZÁKAZNÍKY 

MŮJ GLOBUS. 
Sleva bude odečtena 

na pokladně 
po předložení karty. 
Slevy se odečítají 

postupně. 

 NA DÁMSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO 

ZNAČKY TIMO  

 NA DÁMSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO 

ZNAČKY 
DORINA  

1199,-

88990

 -25 % 59990

44990

 -25 %

Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 2 kusy = 1 cena  5 kusů = 1 cena  2 kusy = 1 cena 

i módní vzory, i módní vzory, 

 7 párů = 1 cena  3 páry = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena  2 kusy = 1 cena 

SPODNÍ PRÁDLO ZA VÝHODNÉ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT NA DÁMSKÉ, 
PÁNSKÉ 

A DĚTSKÉ 
ODĚVY ZNAČKY 

BLUESEVEN 

 -25 % 

 NA STŘÍBRNÉ 
A OCELOVÉ 

ŠPERKY 
ZNAČKY 
AMOR 

 -20 % 

 NA PÁNSKOU 
KOLEKCI 
ZNAČKY 
LERROS 

 -25 % 
 NA OBUV 
ZNAČKY 
BUGATTI 

 -25 % 

 NA OBUV ZNAČKY 
MUSTANG 

 -25 % 

 NA KABELKY, 
BATOHY, 

PENĚŽENKY 
A LEDVINKY 

ZNAČKY TAMARIS 

 -25 % 

 NAVÍC 5 % SLEVA PRO ZÁKAZNÍKY MŮJ GLOBUS. 
Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty. 

Slevy se odečítají postupně.
Vztahuje se na nabídku z této strany.  Slevy se nevztahují na již zlevněné zboží. 

 Oddělení Klenotů 
nenajdete 

v hypermarketech 
Černý Most, Havířov 

a Štěrboholy.  (ilustrační foto) 

NAVÍC 5 % 
SLEVA 

PRO ZÁKAZNÍKY 
MŮJ GLOBUS.

NAVÍC 5 % 
SLEVA 

PRO ZÁKAZNÍKY 
MŮJ GLOBUS.

NAVÍC 5 % 
SLEVA 

PRO ZÁKAZNÍKY 
MŮJ GLOBUS.

NAVÍC 5 % 
SLEVA 

PRO ZÁKAZNÍKY 
MŮJ GLOBUS.

NAVÍC 5 % 
SLEVA 

PRO ZÁKAZNÍKY 
MŮJ GLOBUS.

NAVÍC 5 % 
SLEVA 

PRO ZÁKAZNÍKY 
MŮJ GLOBUS.

TEXTIL A DOPLŇKY ZA VÝHODNÉ CENY



 Čistič vstřikování STP  
 benzín nebo diesel 
 200   ml 
 100 ml = 54,95 

17990

10990

 -38%

 V akční nabídce i další 
výrobky STP. 

 Čistič klimatizací  
 100 ml 
     

23990

17990

 -25%

 Plachta proti kroupám  
 horní část vyztužená zesíleným 
materiálem, dokáže absorbovat 
nárazy krup při krupobití, 
různé velikosti 
     

2299,-

1799,-

 -21%

 (ilustrační foto)  Nabíječka  
 6 A 6/12 V, 
pro autobaterie 
s kapacitou 15–60 Ah, 
napájení AC 230 V, 
LED dioda stavu nabití 
     

59990

37990

 -36%

 Lusonol 
4 l + 1 l zdarma    
 matná penetrační lazura 
s vysokým podílem přírodního 
oleje (min. 30 %), 
různé odstíny 

94990

81990

 -13%

 Lazura na dřevo  
 odstín palisandr nebo teak, 
vodou ředitelná, zvýrazňuje 
kresbu dřeva 
 10   l 
 1 l = 29,99 

349,-

29990

 -14%

 Textilní páska 
Power Tape  
 univerzální, voděodolná, 
použití v interiéru 
i exteriéru, 50 mm x 10 m, 
černá 
     

11690

9690

 -17%

 V akční nabídce i další druhy. 

 Malíř Plus  
 vnitřní disperzní otěruvzdorná, 
paropropustná malířská barva bílá, 
matná 
 20   kg ,  1 kg = 13,50 

319,-

26990

 -15%

 WC sedátko Ferro  
 dýhované dub MDF, 
rozteč 110-180 mm, 
rozměr 43,5 ± 2 x 37,2 cm 
     

59990

46990

 -21%

 V akční i nabídce další 
druhy. 

 Koupelnová 
předložka  
 2dílná, 50 x 80 cm 
+ 50 x 50 cm, 
různé druhy a barvy 
     

44990

31990

 -28%
 Dřezová stojánková baterie 
Geos Best  
 dřezová stojánková malá 499,90 
vanová nástěnná, 
rozteč 10 a 15 cm  699,90 
     

559,-

49990

 -10%

 Letní směs do ostřikovačů  
 Pink Lady Carlson 
   3   l 
 AC: 100 ml = 1,83 
KC: 100 ml = 1,56 

 Motorový olej  
 10W-40, 
1 l 
     

 -23% 
16990

12990

11690
-31 %

11690

 Autovůně 
Sachet de Luxe  
 parfémovaný sáček, různé druhy 
     

 -37% 
7990

4990

4490
-43 %

4490

 cena od 

 NA VYBRANOU 
AUTOKOSMETIKU 

COYOTE 

 -30 % 

 Neplatí pro 
již zlevněné 

výrobky. 9990

6990

 -30 %

 (ilustrační foto) 

 -21% 
6990

5490

4690
-32 %

4690

AKČNÍ NABÍDKA PRO MOTORISTY I KUTILY

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



České Budějovice  |  České Vrbné 2327, 370 11 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice: 7.00 – 21.00
Samoobslužné tankování: NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í  
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Králík  
 bez hlavy  
   1   kg 

15990

12990

 -18%

 Poděbradka 
   minerální voda ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

1390

 Losos obecný
filet s kůží 
 chlazený  
   100   g 6290

3490

 -44%

 Tchibo Black&White  
instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 77,72
200 g, 100 g = 69,95 
     

24990

13990

 -44%

 Bohemia chips  
 různé druhy 
120 g, 100 g = 23,25 
130 g, 100 g = 21,46 
     

2790

 Excelent  
 světlý ležák  
 0,5   l 
 AC: 1 l = 27,80 
KC: 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

 Croissant  
 s náplní nugátovou, 
s náplní příchuť vaječný likér, 
s tmavou polevou a ořechy 
 120   g 
 100 g = 18,25 

2790

2190

 -21%

 pultový prodej   

 pultový prodej 

1390

1190

19990

14990

 -25%

 Třešně 
   volné 
 1   kg 
     Španělsko 

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 31. 5. DO 2. 6. 2024. 

 DO NEDĚLE

Extra strany na konci 
online letáku.

Prohlédnout leták

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Rajčata trimix  
 balená 
 300   g 
 100 g = 16,63 6990

4990

 -28%
9990

7990

 -20%
 Rajčata cherry 
na stonku 
Globus Gold  
 balená 
 200   g 
 100 g = 39,95 

 Salát hlávkový 
zelený   
   1   ks 3490

2490

 -28%
 Salát Crispy 
červený  
   1   ks 3990

2990

 -25%
 Salát Little Gem 
červený  
 balený 
 2   ks 
 1 ks = 12,45 

3490

2490

 -28%

 Meloun cukrový 
Sugar Baby Mattise  
 volný, 
celý 
 1   kg 6990

 Meloun cukrový 
Sugar Baby Gold  
 volný 
celý 
 1   kg 6990

 Meloun vodní žlutý  
 s nízkým obsahem semen  
 volný  
celý 
 1   kg 

5990

4990

 -16%

 Rajčata 
San Mazzo  
 volná 
 1   kg 

12990

9990

 -23%

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



Platí od 29. 5. do 11. 6. 2024.

 Tudlee 
Vegan utopenci  
 470   g, p. p. 240 g 
 100 g = 29,13 

 Indiana 
Jerky Vegan 
Original  
 25   g 
 100 g = 199,60 

6810

4990

 -26%

 Nowaco 
Veganský smažák 
předsmažený  
 2x 100 g  
 200   g 
 100 g = 29,95 

9790

5990

 -38%

 Alpro 
Sójový 
fermentovaný 
výrobek  
 bez přidaného cukru  
 400   g 
 100 g = 10,48 

6790

4190

 -38%

 Agro 
Veganské rizoto  
 600   g 
 100 g = 13,32 9790

7990

 -18%

 Lunter 
Paté de tofu brusinka  
 150   g 
 100 g = 19,27 

3990

2890

 -27%

 Guau! Guacamole  
 200   g 
 100 g = 27,45 

6490

5490

 -15%

9790

6990

 -28%
 Salve Natura 
Rostlinná 
Uzenina uzená  
 400   g 
 100 g = 19,98 

10690

7990

 -25%

 Lunter 
Tofu na grill 
Smoky BBQ  
 180   g 
 100 g = 12,72 

3590

2290

 -36%

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY



Platí od 29. 5. do 4. 6. 2024.

 Lotus 
Biscoff Ice  
 různé druhy 
 90   ml 
 100 ml = 35,44 

 Imperium kornout  
 karamel  
 110   ml 
 100 ml = 10,82 

 Bounty  
 mražená tyčinka, 
39,1 g, 100 g = 56,01
Mars, 41,8 g, 100 g = 52,39
Twix, 40 g, 100 g = 54,75
Snickers, 48 g, 100 g = 45,63 
     

2990

2190

 -26%

 Miamo Lahoda  
 různé druhy 
 120   ml 
 100 ml = 8,25 

1290

990

 -23%

 Augusto Gulliver  
 různé druhy, 
120 ml, 100 ml = 16,58
Augusto Gulliver, 
90 ml, 100 ml = 22,11 
     

2290

1990

 -13%

Augusto Gulliver, Augusto Gulliver, Augusto Gulliver, 
90 ml, 100 ml = 22,11 90 ml, 100 ml = 22,11 
     

 Mrož Sorbet  
 různé druhy 
 900   ml 
 100 ml = 11,10 12990

9990

 -23%

 Globus 
Mléčný 
mražený krém  
 vanilkový  
 různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 11,98 

7990

5990

 -25%

 Sombréro  
 citron/jahoda/pomeranč, 
borůvka/malina  
 45   ml 
 100 ml = 24,22 

 Pastelka  
 různé druhy 
 32   ml 
 100 ml = 18,44 

1290

1090

 -15%

690

590

 -14%

Pestrý výběr zmrzlin 
za lákavé ceny

1490

1190

 -20%

3990

3190

 -20%


